
Kontakt na makléře

Kateřina Pachlová
+420 725 811 144
katka@bravis.cz

Kateřina má dalších 6 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Prodáno
Plocha: 45 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 2. patro

Výtah: ne

PENB: D

Prodej bytu 2+kk, Moravany u Brna, balkon, sklep,
parkovací stání (011494pd)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

mailto:katka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Kate?ina&makler-prijmeni=Pachlov�&action=search


Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 2+kk nacházející se v Moravanech u Brna na ulici Sadová. 

Byt s podlahovou plochou 45,09m2 se nachází ve 2.NP bytového domu bez výtahu. 

K bytu náleží balkon o velikosti 5m2 a sklepní kóje o velikosti 4m2. 
V suterénu domu je společná kočárkárna, kolárna. 
Přímo před domem se nachází venkovní vyhrazené parkovací stání, které je součástí prodeje. 

Dům, ve kterém se bytová jednotka nachází, byl kolaudován v roce 2007. 
Bytová jednotka je orientovaná jižním směrem. 

Z pokoje s kuchyňským koutem o velikosti 20m2 je vstup na balkon. 
Kuchyňský kout je vybaven linkou se spotřebiči (varná deska, mikrovlnná trouba, příhřev vody). 

Ložnice o velikosti 12m2 je bez vybavení. 

V koupelně 3,3m2 je sprchový kout, umyvadlo, přípojka na pračku, topný žebřík a elektrický bojler, který slouží na ohřev vody. 
Toaleta je odděleně. 

V bytě se nachází šatna o velikosti 1m2 s regály. 
V předsíni jsou prostorné vestavěné skříně. 
Okna v bytě jsou plastová, na podlahách je v koupelně, na toaletě a v předsíni dlažba. 
V pokojích je plovoucí podlaha. 
Celkové náklady na bydlení jsou 1.166,- Kč z toho fond oprav 492,- Kč a elektřina 1.900,- Kč. 

Moravany jsou vyhledávanou lokalitou spojující klid venkova se všemi výhodami těsné blízkosti velkoměsta. 
V blízkosti domu je základní občanská vybavenost, v obci jsou zastávky MHD, škola, školky, pošta, restaurace a vyhlášená cukrárna. 
Pouze 10 min. do Brna. 

Pro více informací kontaktujte uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí. 

Vybavenost 

Prodej bytu 2+kk, Moravany u Brna, balkon, sklep, parkovací
stání

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě svých zvolených kritérií.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa, balkon, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

4 295 000 Kč
(+ provize RK)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


